
          

 

 

    U c h w a ł a Nr VIII/51/2007 

 

    Rady Gminy Zarszyn 

    z dnia 29 sierpnia 2007 r  

 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Zarszyn  Nr III/16/2006 r z dnia 28 grudnia 2006 r                                                    

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007 r. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art.18a ustawy z dnia 8 grudnia 1990 r o samorządzie gminnym(Dz.U.             

z 2001 r Nr 142, poz.1951 z późn.zm) oraz § 49 ust.3 Statutu Gminy Zarszyn ( Dziennik Urzędowy 

Województwa Podkarpackiego  z 2003 r Nr 28,  poz. 509)  Rada Gminy Zarszyn 

 

 

    uchwala , co następuje : 

 

     § 1 

 

W załączniku do uchwały własnej Nr III/16/2006 Rady Gminy Zarszyn z dnia 28 grudnia 2006 r              

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2007,  zapis pkt. 3 w rubryce 

„termin”oraz  rubryce „temat kontroli” otrzymuje brzmienie: 

„ wrzesień 2007”, „ kontrola  w zakresie wykonania planu finansowego ZEAS w Zarszynie  za 

pierwsze półrocze 2007 r”. 

 

     § 2  

 

Nadzór nad wykonaniem powierza się  Przewodniczącemu Rady Gminy. 

 

      

     § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


